
契 約 日

契約方法

契約保証

第１回 第２回 備考

決定

入札及び契約の過程並びに契約内容

件　　名 有価物売払（放置自転車等）

契約番号 5三契第10012-0号 令和 5年 4月 1日

予定価格
（事後公表）

設計金額 ******** （うち取引に係る消費税　********）

@1,229円/台（内税）

契約区分 単価契約 競争見積合せ

契約金額 @2,205円/台（内税）

有限会社リサイクルガーデン

神奈川県大和市上草柳六丁目18番15号

代表取締役　佐々木　道正

履行期間 令和 5年 4月 1日 から 令和 6年 3月31日 まで

最低制限価格 無

業　者　名

履行場所 三鷹市が指定する場所

業　　種 0099　不用品買受 要

支払条件 各回納入

前 払 金 無

中間前払金 無

入札（見積）結果

契約相手方

1

2001536200-0

@2,205円/台
有限会社リサイクルガーデン

2

2004504500-0

@1,408円/台
株式会社フォレスト

3

2003368000-0

@1,382円/台株式会社ＧＬＯＢＡＬ　ＬＩ
ＮＫ　ＲＥＣＹＣＬＥ

4

2005398800-0

@1,346円/台
ビット港国際株式会社

5

2001364700-0

@1,330円/台
株式会社順和商事


